
Комитет образования администрации г. Котовска  

Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.11.2021                                         г. Котовск                                           №371 

 

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

астрономии среди обучающихся общеобразовательных учреждений города 

Котовска в 2021-2022 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом управления 

образования и науки Тамбовской области от 25.08.2021 №2260 «Об 

организации проведения школьного и муниципального этапов 

всероссийской олимпиады школьников в 2021/22 учебном году на 

территории Тамбовской области», приказом комитета образования 

администрации города от 01.09.2021 №267 «О подготовке и проведении 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории 

города Котовска в 2021-2022 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по астрономии в 2021-2022 учебном году (Приложение №1). 

3. Утвердить рейтинг призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по астрономии в 2021-2022 учебном году 

(Приложение №2). 

 

 

 

Председатель  

комитета образования                                                                Е.В. Шмырева 

 
 



Приложение №1 

УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом комитета образования 

администрации города 

от 01.11.2021 №371 

 

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады  

школьников по астрономии в 2021-2022 учебном году 

 

 

МБОУ «Школа - ЭКОТЕХ» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника Класс Ф.И.О. учителя, подготовившего 

участника 

кол-

во 

балло

в 

% место статус 

5 класс 

1 Селиванова Алена Дмитриевна 5А Ходанович Марианна 

Владимировна 

12 30 1 призёр 

2 Никишина Анна  Геннадьевна 5Г Ходанович Марианна 

Владимировна 

10 25 2 призёр 

3 Трофимова Ангелина Андреевна 5А Ходанович Марианна 

Владимировна 

7 18 3 призёр 

4 Ухналевич Евгения Артемовна 5Д Ходанович Марианна 

Владимировна 

6 15 4 призёр 

5 Трушина Дарья Алексеевна 5А Ходанович Марианна 

Владимировна 

5 13 5 участник 

6 Елагина Елизавета Олеговна  5Б Ходанович Марианна 

Владимировна 

4 10 6-8 участник 

7 Оганисян Елизавета Артуровна 5Б Ходанович Марианна 

Владимировна 

4 10 6-8 участник 

8 Ходанович Екатерина 

Владимировна 

5Б Ходанович Марианна 

Владимировна 

4 10 6-8 участник 



9 Алтухов Роман Владимирович 5Б Ходанович Марианна 

Владимировна 

3 8 9 участник 

6 класс 

1 Крылова Ксения Николаевна 6Е Ходанович Марианна 

Владимировна 

12 29 1-2 призёр 

2 Степанова Анна Сергеевна 6Е Ходанович Марианна 

Владимировна 

12 29 1-2 призёр 

3 Балакин Андрей Владимирович 6Г Ходанович Марианна 

Владимировна 

11 27 3-4 призёр 

4 Михеев Егор Михайлович 6Г Ходанович Марианна 

Владимировна 

11 27 3-4 призёр 

5 Сергунина Дарья Владиславовна 6А Ходанович Марианна 

Владимировна 

9 22 5 призёр 

6 Анурина Мария Сергеевна 6Г Ходанович Марианна 

Владимировна 

7 17 6-7 призёр 

7 Комбаров Дмитрий Васильевич 6Г Ходанович Марианна 

Владимировна 

7 17 6-7 призёр 

8 Борщёва Екатерина Сергеевна  6Г Ходанович Марианна 

Владимировна 

6 15 8-12 участник 

9 Ермилова Анастасия Сергеевна 6Г Ходанович Марианна 

Владимировна 

6 15 8-12 участник 

10 Зиновьева Софья Алексеевна 6Е Ходанович Марианна 

Владимировна 

6 15 8-12 участник 

11 Перегудов Иван Леонидович 6Г Ходанович Марианна 

Владимировна 

6 15 8-12 участник 

12 Филешин Иван Александрович 6А Ходанович Марианна 

Владимировна 

6 15 8-12 участник 

13 Лосева Лилия Олеговна  6А Ходанович Марианна 

Владимировна 

4 10 13-17 участник 

14 Мустафаев Эмиль Халеддин 

оглы  

6А Ходанович Марианна 

Владимировна 

4 10 13-17 участник 

15 Павлинова Вероника Сергеевна 6Г Ходанович Марианна 4 10 13-17 участник 



Владимировна 

16 Петрова Елизавета 

Александровна 

6Г Ходанович Марианна 

Владимировна 

4 10 13-17 участник 

17 Рослякова Елена Константиновна 6Г Ходанович Марианна 

Владимировна 

4 10 13-17 участник 

18 Гладилин Александр 

Александрович  

6Г Ходанович Марианна 

Владимировна 

3 7 18-22 участник 

19 Занберова Ангелина Дмитриевна  6Б Ходанович Марианна 

Владимировна 

3 7 18-22 участник 

20 Косова Виктория Максимовна 6Г Ходанович Марианна 

Владимировна 

3 7 18-22 участник 

21 Крюков Никита Васильевич 6Г Ходанович Марианна 

Владимировна 

3 7 18-22 участник 

22 Лосева Елизавета Алексеевна 6Е Ходанович Марианна 

Владимировна 

3 7 18-22 участник 

23 Николаева Дарья Алексеевна 6Е Ходанович Марианна 

Владимировна 

2 5 23 участник 

24 Урбан Константин Андреевич 6Г Ходанович Марианна 

Владимировна 

1 2 24 участник 

7 класс 

1 Мажуров Иван Викторович 7Е Ходанович Марианна 

Владимировна 

15 37 1 призёр 

2 Фирсова Злата Романовна 7Г Ходанович Марианна 

Владимировна 

13 32 2 призёр 

3 Соломатин Иван Витальевич 7З Ходанович Марианна 

Владимировна 

9 22 3-6 призёр 

4 Стёпин Дмитрий Алексеевич 7З Ходанович Марианна 

Владимировна 

9 22 3-6 призёр 

5 Стребков Даниил Юрьевич 7А Ходанович Марианна 

Владимировна 

9 22 3-6 призёр 

6 Хоботов Илья Александрович 7А Ходанович Марианна 

Владимировна 

9 22 3-6 призёр 



7 Попов Кирилл Алексеевич 7А Ходанович Марианна 

Владимировна 

8 20 7 призёр 

8 Иванова Диана Зафаровна 7Д Ходанович Марианна 

Владимировна 

7 17 8-10 участник 

9 Пачин Михаил Александрович  7Г Ходанович Марианна 

Владимировна 

7 17 8-10 участник 

10 Платонов Даниил Вадимович 7В Ходанович Марианна 

Владимировна 

7 17 8-10 участник 

11 Козырев Егор Алексеевич 7З Ходанович Марианна 

Владимировна 

6 15 11-12 участник 

12 Мартынов Антон Павлович 7Д Ходанович Марианна 

Владимировна 

6 15 11-12 участник 

13 Кадыров Данил Максимович 7Д Ходанович Марианна 

Владимировна 

5 12 13-14 участник 

14 Панин Вадим Романович 7В Ходанович Марианна 

Владимировна 

5 12 13-14 участник 

15 Чечетов Максим Сергеевич 7З Ходанович Марианна 

Владимировна 

4 10 15 участник 

16 Титова Анастасия Геннадьевна 7Д Ходанович Марианна 

Владимировна 

3 7 16-17 участник 

17 Шматок Евгения Александровна 7Д Ходанович Марианна 

Владимировна 

3 7 16-17 участник 

18 Азарян Ангелина Арменовна 7Д Ходанович Марианна 

Владимировна 

2 5 18-22 участник 

19 Быстрицкий Степан Павлович  7А Ходанович Марианна 

Владимировна 

2 5 18-22 участник 

20 Иванова Екатерина 

Владимировна 

7Г Ходанович Марианна 

Владимировна 

2 5 18-22 участник 

21 Сидорова Ревекка Геннадьевна 7Е Ходанович Марианна 

Владимировна 

2 5 18-22 участник 

22 Якубенко Константин 

Викторович 

7З Ходанович Марианна 

Владимировна 

2 5 18-22 участник 



8 класс 

1 Журжин Артем Алексеевич 8А Ходанович Марианна 

Владимировна 

23 44 1 призёр 

2 Юрлов Егор Алексеевич 8Б Ходанович Марианна 

Владимировна 

20 38 2 призёр 

3 Косычева Екатерина Евгеньевна 8Е Ходанович Марианна 

Владимировна 

19 37 3 призёр 

4 Новикова Ксения Романовна  8А Ходанович Марианна 

Владимировна 

16 31 4-5 призёр 

5 Поляков Андрей Алексеевич 8Е Ходанович Марианна 

Владимировна 

16 31 4-5 призёр 

6 Курбатова Елизавета Эдуардовна 8Б Ходанович Марианна 

Владимировна 

15 29 6-7 призёр 

7 Самодуров Матвей Анатольевич 8А Ходанович Марианна 

Владимировна 

15 29 6-7 призёр 

8 Петрова Александра Андреевна 8Г Ходанович Марианна 

Владимировна 

13 25 8 призёр 

9 Михалёва Ариадна Артуровна  8Е Ходанович Марианна 

Владимировна 

12 23 9-10 призёр 

10 Тютюнова Мария Анатольевна 8Г Ходанович Марианна 

Владимировна 

12 23 9-10 призёр 

11 Киселева Александра Андреевна 8Е Ходанович Марианна 

Владимировна 

11 21 11-12 участник 

12 Митянин Егор Алексеевич 8Д Ходанович Марианна 

Владимировна 

11 21 11-12 участник 

13 Урбан Алёна Андреевна 8А Ходанович Марианна 

Владимировна 

10 20 13 участник 

14 Бойчук Полина Евгеньевна 8Б Ходанович Марианна 

Владимировна 

9 17 14 участник 

15 Кривошеев Владислав 

Дмитриевич  

8Д Ходанович Марианна 

Владимировна 

8 15 15-16 участник 

16 Шлянникова Алина Юрьевна 8Б Ходанович Марианна 8 15 15-16 участник 



Владимировна 

17 Борисова Виктория Олеговна  8А Ходанович Марианна 

Владимировна 

7 13 17-18 участник 

18 Мангитов Миноджиддин 

Бахтиёрович 

8А Ходанович Марианна 

Владимировна 

7 13 17-18 участник 

19 Беляева Вероника Андреевна 8Е Ходанович Марианна 

Владимировна 

6 12 19-22 участник 

20 Епишин Кирилл Владиславович 8Е Ходанович Марианна 

Владимировна 

6 12 19-22 участник 

21 Рязаева Эвелина Сергеевна 8Д Ходанович Марианна 

Владимировна 

6 12 19-22 участник 

22 Яшин Данил Сергеевич 8А Ходанович Марианна 

Владимировна 

6 12 19-22 участник 

23 Дутов  Леонид Павлович 8Б Ходанович Марианна 

Владимировна 

5 9 23-24 участник 

24 Ионов Дмитрий Сергеевич 8Е Ходанович Марианна 

Владимировна 

5 9 23-24 участник 

25 Потапова Виктория 

Александровна 

8Б Ходанович Марианна 

Владимировна 

2 4 25 участник 

        

9 класс 

1 Борисова Алина Александровна 9Е Ходанович Марианна 

Владимировна 

20 38 1 призёр 

2 Зверев Дмитрий Сергеевич 9Е Ходанович Марианна 

Владимировна 

19 37 2 призёр 

3 Мищерякова Мария Анатольевна 9Е Ходанович Марианна 

Владимировна 

15 29 3 призёр 

4 Игнатова Вероника Сергеевна 9Б Ходанович Марианна 

Владимировна 

14 27 4-6 призёр 

5 Попова Елена Сергеевна  9Г Ходанович Марианна 

Владимировна 

14 27 4-6 призёр 

6 Соколов Родион Александрович 9Г Ходанович Марианна 14 27 4-6 призёр 



Владимировна 

7 Ермакова Кристина Романовна 9Б Ходанович Марианна 

Владимировна 

11 21 7-11 участник 

8 Макарова София Алексеевна 9Г Ходанович Марианна 

Владимировна 

11 21 7-11 участник 

9 Мусинов Кирилл Денисович 9Г Ходанович Марианна 

Владимировна 

11 21 7-11 участник 

10 Немцов Станислав 

Станиславович 

9Г Ходанович Марианна 

Владимировна 

11 21 7-11 участник 

11 Юмашев Роман Евгеньевич 9Е Ходанович Марианна 

Владимировна 

11 21 7-11 участник 

12 Дымсков Артём Михайлович 9Д Ходанович Марианна 

Владимировна 

8 15 12-16 участник 

13 Ионова Алина Игоревна 9Г Ходанович Марианна 

Владимировна 

8 15 12-16 участник 

14 Казарцев Валерий Денисович 9Е Ходанович Марианна 

Владимировна 

8 15 12-16 участник 

15 Морев Максим Сергеевич 9Е Ходанович Марианна 

Владимировна 

8 15 12-16 участник 

16 Репин Дмитрий Юрьевич 9Б Ходанович Марианна 

Владимировна 

8 15 12-16 участник 

17 Климонов Никита Алексеевич  9Б Ходанович Марианна 

Владимировна 

7 13 17-18 участник 

18 Кунавин Алексей Александрович 9Е Ходанович Марианна 

Владимировна 

7 13 17-18 участник 

19 Байкалова Дарья Александровна 9Б Ходанович Марианна 

Владимировна 

6 12 19 участник 

20 Логинов Сергей Олегович 9Б Ходанович Марианна 

Владимировна 

5 10 20 участник 

21 Кононов Данила Витальевич 9Б Ходанович Марианна 

Владимировна 

2 3 21 участник 

10 класс 



1 Поликутин Лев Алексеевич 10В Ходанович Марианна 

Владимировна 

18 37 1 призёр 

2 Савельев Арсений Михайлович 10В Ходанович Марианна 

Владимировна 

17 35 2 призёр 

3 Мылина Милана Игоревна 10В Ходанович Марианна 

Владимировна 

16 33 3 призёр 

4 Грушевская Дарья Ильинична 10В Ходанович Марианна 

Владимировна 

13 27 4 призёр 

5 Иванов Кирилл Евгеньевич 10Б Ходанович Марианна 

Владимировна 

12 24 5 призёр 

6 Головачев Арсений 

Александрович 

10В Ходанович Марианна 

Владимировна 

11 22 6-7 призёр 

7 Осмоловская Ксения Павловна 10В Ходанович Марианна 

Владимировна 

11 22 6-7 призёр 

8 Лазарев Александр 

Владимирович  

10В Ходанович Марианна 

Владимировна 

8 16 8-10 участник 

9 Мустафаева Фидан Аладдин 

кызы 

10Б Ходанович Марианна 

Владимировна 

8 16 8-10 участник 

10 Прохоровская Елизавета 

Сергеевна 

10В Ходанович Марианна 

Владимировна 

8 16 8-10 участник 

11 Зотова Маргарита Анатольевна 10В Ходанович Марианна 

Владимировна 

6 12 11 участник 

12 Ильичев Григорий Алексеевич 10Б Ходанович Марианна 

Владимировна 

5 10 12 участник 

13 Полушкина Арина Геннадьевна 10В Ходанович Марианна 

Владимировна 

2 4 13-14 участник 

14 Сычева Елизавета Алексеевна 10А Ходанович Марианна 

Владимировна 

2 4 13-14 участник 

15 Сусаков Никита Юрьевич 10А Ходанович Марианна 

Владимировна 

1 2 15-16 участник 

16 Тафинцева Полина 

Александровна 

10В Ходанович Марианна 

Владимировна 

1 2 15-16 участник 



17 Никольский Никита Ильич 10В Ходанович Марианна 

Владимировна 

0 0 17 участник 

11 класс 

1 Мусинская Дарья  Романовна 11А Ходанович Марианна 

Владимировна 

15 28 1-2 призёр 

2 Никишин Кирилл Геннадьевич 11Б Ходанович Марианна 

Владимировна 

15 28 1-2 призёр 

3 Мешкова Анна Раиндиевна 11А Ходанович Марианна 

Владимировна 

11 20 3 призёр 

4 Дьячков Даниил Романович  11Б Ходанович Марианна 

Владимировна 

9 17 4-6 призёр 

5 Евлахина Анастасия Романовна 11Б Ходанович Марианна 

Владимировна 

9 17 4-6 призёр 

6 Кох-Татаренко Сергей 

Витальевич 

11Б Ходанович Марианна 

Владимировна 

9 17 4-6 призёр 

7 Карпухина Мария Сергеевна 11А Ходанович Марианна 

Владимировна 

8 15 7-8 участник 

8 Каширин Владислав Сергеевич 11Б Ходанович Марианна 

Владимировна 

8 15 7-8 участник 

9 Голодов Никита Владимирович 11Б Ходанович Марианна 

Владимировна 

6 11 9 участник 

10 Игнатов Трофим Юрьевич 11Б Ходанович Марианна 

Владимировна 

5 9 10-13 участник 

11 Лукянчикова Анастасия 

Викторовна  

11Б Ходанович Марианна 

Владимировна 

5 9 10-13 участник 

12 Селезнев Никита Романович 11А Ходанович Марианна 

Владимировна 

5 9 10-13 участник 

13 Семёнов Сергей Сергеевич 11Б Ходанович Марианна 

Владимировна 

5 9 10-13 участник 

14 Андреева Янина Владимировна 11А Ходанович Марианна 

Владимировна 

3 6 14 участник 

 



МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника Класс Ф.И.О. учителя, подготовившего 

участника 

кол-

во 

балло

в 

% место статус 

10 класс 

1 Кирсанова Злата Николаевна 10В Юшкин Артём Александрович 16 33 1 призер 

2 Воронов Александр Евгеньевич 10Б Юшкин Артём Александрович 14 29 2 призер 

3 Мартынова Екатерина 

Алексеевна 

10А Юшкин Артём Александрович 12 24 3-4 призер 

4 Панина Мария Владимировна 10А Юшкин Артём Александрович 12 24 3-4 призер 

5 Алёхина Виктория Алексеевна 10Б Юшкин Артём Александрович 11 22 5-8 призер 

6 Комбарова Дарья Ивановна 10Б Юшкин Артём Александрович 11 22 5-8 призер 

7 Кузнецова Инна Николаевна 10А Юшкин Артём Александрович 11 22 5-8 призер 

8 Тимохина Елизавета Романовна 10Б Юшкин Артём Александрович 11 22 5-8 призер 

9 Абрамкина Дарья Сергеевна 10А Юшкин Артём Александрович 10 20 9-11 участник 

10 Орлов Юрий Алексеевич 10В Юшкин Артём Александрович 10 20 9-11 участник 

11 Ульянова Полина Дмитриевна 10Б Юшкин Артём Александрович 10 20 9-11 участник 

12 Блинов Денис Евгеньевич 10В Юшкин Артём Александрович 9 18 12-15 участник 

13 Озорнов Никита Сергеевич 10Б Юшкин Артём Александрович 9 18 12-15 участник 

14 Хорошилова Тамара Эльшановна 10Б Юшкин Артём Александрович 9 18 12-15 участник 

15 Чернопятова Светлана 

Александровна 

10А Юшкин Артём Александрович 9 18 12-15 участник 

16 Тюрин Кирилл Михайлович 10В Юшкин Артём Александрович 7 14 16 участник 

17 Лисенков Егор Романович 10Б Юшкин Артём Александрович 4 8 17 участник 

18 Алёшин Дмитрий 

Александрович 

10В Юшкин Артём Александрович 3 6 18 участник 

11 класс 



1 Лезина Екатерина Алексеевна 11Б Юшкин Артём Александрович 21 39 1 призер 

2 Костина Дарья Алексеевна 11А Юшкин Артём Александрович 19 35 2 призер 

3 Терехова Софья Сергеевна 11А Юшкин Артём Александрович 12 22 3 призер 

4 Жиркова Наталья Павловна 11А Юшкин Артём Александрович 11 20 4-5 участник 

5 Котов Иван Игоревич 11Б Юшкин Артём Александрович 11 20 4-5 участник 

6 Рябова Юлия Сергеевна 11В Юшкин Артём Александрович 10 19 6 участник 

7 Филиппов Феликс Романович 11Б Юшкин Артём Александрович 9 17 7 участник 

8 Морозов Илья Валерьевич 11В Юшкин Артём Александрович 8 15 8 участник 

9 Зорина Елизавета Дмитриевна 11Б Юшкин Артём Александрович 5 9 9 участник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

УТВЕРЖДЕН 

приказом комитета образования 

администрации города 

от 01.11.2021 №371 

 

Рейтинг призеров 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по астрономии в 2021-2022 учебном году 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника образовательное учреждение класс Ф.И.О. учителя, 

подготовившего участника 

результат 

1 Селиванова Алена 

Дмитриевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 5А Ходанович Марианна 

Владимировна 

12 

2 Никишина Анна  

Геннадьевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 5Г Ходанович Марианна 

Владимировна 

10 

3 Трофимова Ангелина 

Андреевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 5А Ходанович Марианна 

Владимировна 

7 

4 Ухналевич Евгения 

Артемовна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 5Д Ходанович Марианна 

Владимировна 

6 

5 Крылова Ксения 

Николаевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 6Е Ходанович Марианна 

Владимировна 

12 

6 Степанова Анна 

Сергеевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 6Е Ходанович Марианна 

Владимировна 

12 

7 Балакин Андрей 

Владимирович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 6Г Ходанович Марианна 

Владимировна 

11 

8 Михеев Егор 

Михайлович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 6Г Ходанович Марианна 

Владимировна 

11 

9 Сергунина Дарья 

Владиславовна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 6А Ходанович Марианна 

Владимировна 

9 



10 Анурина Мария 

Сергеевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 6Г Ходанович Марианна 

Владимировна 

7 

11 Комбаров Дмитрий 

Васильевич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 6Г Ходанович Марианна 

Владимировна 

7 

12 Мажуров Иван 

Викторович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7Е Ходанович Марианна 

Владимировна 

15 

13 Фирсова Злата 

Романовна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7Г Ходанович Марианна 

Владимировна 

13 

14 Соломатин Иван 

Витальевич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7З Ходанович Марианна 

Владимировна 

9 

15 Стёпин Дмитрий 

Алексеевич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7З Ходанович Марианна 

Владимировна 

9 

16 Стребков Даниил 

Юрьевич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7А Ходанович Марианна 

Владимировна 

9 

17 Хоботов Илья 

Александрович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7А Ходанович Марианна 

Владимировна 

9 

18 Попов Кирилл 

Алексеевич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7А Ходанович Марианна 

Владимировна 

8 

19 Журжин Артем 

Алексеевич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8А Ходанович Марианна 

Владимировна 

23 

20 Юрлов Егор Алексеевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8Б Ходанович Марианна 

Владимировна 

20 

21 Косычева Екатерина 

Евгеньевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8Е Ходанович Марианна 

Владимировна 

19 

22 Новикова Ксения 

Романовна  

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8А Ходанович Марианна 

Владимировна 

16 

23 Поляков Андрей 

Алексеевич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8Е Ходанович Марианна 

Владимировна 

16 

24 Курбатова Елизавета 

Эдуардовна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8Б Ходанович Марианна 

Владимировна 

15 



25 Самодуров Матвей 

Анатольевич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8А Ходанович Марианна 

Владимировна 

15 

26 Петрова Александра 

Андреевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8Г Ходанович Марианна 

Владимировна 

13 

27 Михалёва Ариадна 

Артуровна  

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8Е Ходанович Марианна 

Владимировна 

12 

28 Тютюнова Мария 

Анатольевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8Г Ходанович Марианна 

Владимировна 

12 

29 Борисова Алина 

Александровна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9Е Ходанович Марианна 

Владимировна 

20 

30 Зверев Дмитрий 

Сергеевич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9Е Ходанович Марианна 

Владимировна 

19 

31 Мищерякова Мария 

Анатольевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9Е Ходанович Марианна 

Владимировна 

15 

32 Игнатова Вероника 

Сергеевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9Б Ходанович Марианна 

Владимировна 

14 

33 Попова Елена Сергеевна  МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9Г Ходанович Марианна 

Владимировна 

14 

34 Соколов Родион 

Александрович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9Г Ходанович Марианна 

Владимировна 

14 

35 Поликутин Лев 

Алексеевич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10В Ходанович Марианна 

Владимировна 

18 

36 Савельев Арсений 

Михайлович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10В Ходанович Марианна 

Владимировна 

17 

37 Кирсанова Злата 

Николаевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10В Юшкин Артём 

Александрович 

16 

38 Мылина Милана 

Игоревна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10В Ходанович Марианна 

Владимировна 

16 

39 Воронов Александр 

Евгеньевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10Б Юшкин Артём 

Александрович 

14 



40 Грушевская Дарья 

Ильинична 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10В Ходанович Марианна 

Владимировна 

13 

41 Иванов Кирилл 

Евгеньевич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10Б Ходанович Марианна 

Владимировна 

12 

42 Мартынова Екатерина 

Алексеевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10А Юшкин Артём 

Александрович 

12 

43 Панина Мария 

Владимировна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10А Юшкин Артём 

Александрович 

12 

44 Алёхина Виктория 

Алексеевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10Б Юшкин Артём 

Александрович 

11 

45 Головачев Арсений 

Александрович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10В Ходанович Марианна 

Владимировна 

11 

46 Комбарова Дарья 

Ивановна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10Б Юшкин Артём 

Александрович 

11 

47 Кузнецова Инна 

Николаевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10А Юшкин Артём 

Александрович 

11 

48 Осмоловская Ксения 

Павловна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10В Ходанович Марианна 

Владимировна 

11 

49 Тимохина Елизавета 

Романовна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10Б Юшкин Артём 

Александрович 

11 

50 Лезина Екатерина 

Алексеевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Юшкин Артём 

Александрович 

21 

51 Костина Дарья 

Алексеевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11А Юшкин Артём 

Александрович 

19 

52 Мусинская Дарья 

 Романовна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11А Ходанович Марианна 

Владимировна 

15 

53 Никишин Кирилл 

Геннадьевич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11Б Ходанович Марианна 

Владимировна 

15 



54 Терехова Софья 

Сергеевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11А Юшкин Артём 

Александрович 

12 

55 Мешкова Анна 

Раиндиевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11А Ходанович Марианна 

Владимировна 

11 

56 Дьячков Даниил 

Романович  

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11Б Ходанович Марианна 

Владимировна 

9 

57 Евлахина Анастасия 

Романовна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11Б Ходанович Марианна 

Владимировна 

9 

58 Кох-Татаренко Сергей 

Витальевич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11Б Ходанович Марианна 

Владимировна 

9 

 

 


